
Uchwała Nr XXXII/262/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 6 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Krobia na rok 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetu i wydatków budżetu na rok 

2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości 

35 021 577,80 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 32 135 481,80 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2 886 096,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 3 469 453,00 zł,  

    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 177 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały, 

    3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 

2 714 445,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały, 

 

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2013 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 35 021 577,80 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 30 438 942,80zł, 

- wydatki majątkowe 4 582 635,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych ustawami  w wysokości 3 469 453,00 zł, 

   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  

wysokości  177 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

   3)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 2 601 418,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 

wysokości 1 496 893,00 zł, w tym: 



1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 997 593,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 6a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 

639 553,00 zł oraz dotacje celowe – 358 040,00 zł, 

2)  dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 499 300,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 6b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 

216 300,00 zł, dotacje celowe 283 000,00 zł. 

 

§ 5. Rezerwy po zmianach wynoszą 883 807,00 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 245 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 638 807,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 60 387,00 zł 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 80 000,00 zł, 

c) na cele kultury w kwocie 15 000,00 zł, 

d) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2013 – 

5 000,00 zł, 

e) z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na spłatę kredytów i pożyczek 

przypadających na rok 2013 – 478 420,00 zł, 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

Uchwały Nr XXXII/262/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 6 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Krobia na rok 2013 
 

Załącznik nr 1 

1. Zwiększenie w dziale 700 jest związane z otrzymanego dofinansowania z Banku 

Gospodarstwa Krajowego na remont mieszkań w Nieparcie – 92 834,00 zł, 

2. Zmiana w zakresie działu 801 rozdział 80113 na podstawie Uchwały Nr 2/163/2013 

Kolegium RIO z dnia 23.01.2013 r. – błędna klasyfikacja budżetowa w zakresie dotacji z 

Gminy Poniec – przeniesienie z § 0830 na § 2310, 

3. Zmiana w zakresie rozdziału 80195 w § 2007 – projekt w ramach POKL – „E-belfer – 

przygotowanie nauczycieli z ZSPiG w Pudliszkach do stosowania e-learningu w nauczaniu i 

samokształceniu” – 44 961,60 zł. 

RAZEM: zwiększenia o 137 795,60 zł. 

 

Załącznik nr 2. 

1. Zmiany w zakresie działu 600 – wynikają z przedsięwzięć realizowanych na mocy 

porozumień z Powiatem w ramach dotacji – środki w całości przeznacza się na remonty dróg 

powiatowych, 

2. Dokonuje się zwiększenia w dziale 630 w związku z projektem uchwały w sprawie pomocy 

finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na dofinansowanie zadania w zakresie turystyki i 

rekreacji – opracowanie koncepcji rozwoju tras rowerowych na terenie Gminy Krobia i 

Powiatu Gostyńskiego 

 

3. Zmiany w zakresie działu 750 rozdział 75075 dotyczą projektu realizowanego ze środków 

unijnych w ramach PROW – oś 4 LEADER „Dzioło się jednygu razu w Biskupiańskiej 

Chałupie” w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie.  

 

4. Zwiększa się rezerwę na cele oświatowe o kwotę 29 387,00 zł. 

 

5. Dokonuje się zmian w dziale 801: 

a) rozdział 80104 i 80101 oraz 80110 – zmiany dotyczą przeniesienia środków na wypłatę 

dodatkowe wynagrodzenia rocznego, 

b) zmiany (zwiększenia) w rozdziale 80195 dotyczą projektu w ramach POKL – „E-belfer – 

przygotowanie nauczycieli z ZSPiG w Pudliszkach do stosowania e-learningu w nauczaniu i 

samokształceniu” – 44 961,60 zł, 

 

6. Dokonuje się zwiększenia w dziale 851 o kwotę 60 447,00 zł na zadania w ramach 

Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom – w związku z niewykorzystana kwotą 

przeznaczoną na te zadania w roku 2012. 

RAZEM: zwiększenia o 137 795,60 zł. 

 

Załączniki nr 3 – 6 – konsekwencje zmian w zakresie zmian planu dochodów i wydatków. 

 

Sporządził: Damian Walczak 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 


